关于转发《关于河南省乡村学校“绿色点亮生活，健

康护佑生命”主题实践活动开展首届“植物眼”作品

补充征集工作的通知》的通知

各区县（市）教研室：

现将《关于河南省乡村学校“绿色点亮生活，健康护佑生命”

主题实践活动开展首届“植物眼”作品补充征集工作的通知》转

发给大家。

此次活动前期依托“盎然绿意”公众号、“盎然绿意”小程

序、 河南省中小学生智慧教育平台、书香河南公共文化平台进

行报名， 并提交过作品的仍然有效，按原通道参与活动。 未报

名或已报名提交作品未成功的，可以以学校为单位，于 10 月 20

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】120 号 签发人：张五敏

日前将参评作品和“首届‘植物眼’作品征集活动汇总表”（附

件）打包发 送至投稿邮箱：Angranlvyi@126.com。

附件：《关于河南省乡村学校“绿色点亮生活，健康护佑生命”

主题实践活动开展首届“植物眼”作品补充征集工作的通知》

2024 年 9月 27 日

mailto:Angranlvyi@126.com。

	郑州市基础教育教学研究室文件